АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕРХИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17 марта 2023г                                                                                                   № 28

с. Новые Верхиссы

«Об утверждении реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Нововерхисского сельского поселения».
          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Нововерхисского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения на территории Нововерхисского сельского поселения.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововерхисского

сельского поселения                                                             А.Н.Чигажов
Приложение

                                                                    к постановлению
Нововерхисского сельского поселения

                                                                Инсарского муниципального  района
                                                                                от 17.03.2023 г. №28
Реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Нововерхисского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес местонахождения
	Характеристика
	Условия стоянки
	Общее количество парковочных мест
	Режим работы

	1
	с.Новые Верхиссы, ул.Большая 28
	Наземная

Открытая

Неохраняемая

Легковые автомобили
	Бесплатно
	10
	Круглосуточно